上海电梯协会诚信平台

维护合同
合同双方：

甲    方： 上海市电梯行业协会
乙    方： 上海沐牧信息科技有限公司

2019年12月
合同书

甲    方：上海市电梯行业协会
乙    方：上海沐牧信息科技有限公司
根据《中华人民共和国经济合同法》，甲乙双方本着平等自愿、互惠互利、共同发展的原则，经充分协商，就服务器维护事宜达成本协议。

注：双方确认在签署本合同前，已详细审阅过合同内容，并完全了解合同各条款的法律含义。

1、 合同标的：

一、受甲方委托，乙方将于 2020年1月1日 至  2020年12月31日   期间，负责维保单位信用评价信息管理、查询、协会企业诚信平台、人力资源诚信平台等维护工作。
二、受甲方委托，乙方采购网络安全扫描软件一年使用权 2020年1月1日 至  2020年12月31日。
2、 服务范围

1. 在合同期内，具体包括：

网站维护内容

1)网站页面内的文字及图片修改
（整个上海市电梯行业协会网站的所有内容）；

2)根据甲方要求进行小FLASH动画的涉及与制作2次/月；

3)对指定页面的内容改动3次/月；

4)对网站出现的程序代码报错或者小漏洞进行错误修正；

5)制作网页广告（素材由甲方提供）1次/月；

6)部分网页特效的制作1次/月；

7)在能力范围内，按要求修改网页部分程序1次/月；

8)网站首页节日气氛背景制作；

9)添加搜索引擎统计代码；

10)对微信端魔都电梯程序代码报错或者小漏洞进行错误修正；

K）国家规定工作时间随时提供与网站相关的技术咨询 服务。

2. 电话支持

a) 针对服务器运行中的一般问题，乙方提供电话技术支持，乙方电话服务时间为正常工作时间周一至周五的9：00至18：00时间内（法定假日除外），热线电话为13817575187。

b) 如甲方有特殊需求，双方另行协商解决。

3. 应急服务：（FWQ硬件损坏或无法启动特殊原因）

a) 根据甲方的通知，乙方在规定的时间内到现场的紧急服务，内容不超出合同约定的范围。

b) 正常工作时间内接通知后 3 小时内到现场.

c) 收费： 每小时收取100元费用，不足1小时部分按1小时计算。

   服务不包括：

b) 相关的帐号管理（Windows，SQL，FTP等）；

c) 服务器端业务系统本身引起的故障修复；

3、 双方的权力与义务

1. 甲方：

a) 甲方应当按照协议约定，按时向乙方支付费用。

b) 甲方应当向乙方提供明确的需求，以便乙方能更好地为甲方提供服务。

c) 甲方有责任对乙方的商业资料（包括技术、报价等资料）进行保密，在未经乙方许可的情况下，不得向第三方泄漏。

2. 乙方：

a) 乙方必须按合同约定提供甲方所需要的服务。

b) 乙方有责任对甲方的商业资料（包括客户资料、业务流程等资料）进行保密，在未经甲方许可的情况下，不得向第三方泄漏。

c) 由于服务器托管方（第三方）责任引起的服务器故障、网络故障等，乙方不承担连带的责任。但乙方应该积极与第三方沟通解决。

4、 费用和支付方式
1. 维护费用：每月平台维护费用 1000 元，为期12个月，合计费用为12000 元（人民币元整）年付优惠价格10000元。
2. 扫描软件费用：每月使用费用 499 元，为期12个月，合计费用为5988 元（人民币元整）。

     上海沐牧信息科技有限公司
     1001158309006824825
     中国工商银行罗店支行

5、 违约责任

双方应严格履行本合同，违反本合同均应承担违约责任。

1. 甲方有责任按期支付乙方费用。如因甲方自身原因，未能按时支付，则乙方在此期间（以费用到帐日期为准）对出现的事故及造成的损失不承担相关的责任。

2. 乙方有责任提供合同所约定的服务。由于乙方原因给甲方造成与本合同范围相关的损失，应当由乙方负责相应的经济赔偿。

注：由于电子数据的易丢失性，甲方需要事先指明需保护的数据、安全级别和乙方的赔偿责任。乙方据此收取一定的费用。未指明的情况，乙方仅承担损坏硬件的赔偿责任。

3. 责任免除：由以下原因引起的

a) 自然因素：如火灾、台风、洪水等。

b) 不可抗拒的人为因素：诸如罢工、战争、爆炸等突发情况。

c) 如遇双方均认可的、需要购置新设备方能解决的故障，而甲方因自身原因未予购置，从而导致故障不能修复的，则责任不在乙方。

6、 合同中止

甲乙任意一方如要中止合同，必须提前一个月，以书面或传真的形式通知对方。

服务费用按日均费用（总协议金额/总工作日）累计清算。

7、 其他

本合同壹式贰份，双方各执壹份，签字盖章有效。

甲方：上海市电梯行业协会

          乙方：上海沐牧信息科技有限公司

代表签字（盖章）：

代表签字（盖章）：

日期：2019年   月    日

日期：2019年   月    日

第 1 页 / 共 6 页